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
EN LLOGUER

CASA  al centre del poble. Consta de 
planta baixa, dos pisos i golfes. Dues 
habitacions, cuina-menjador, 1 bany 
i 1 aseo. OPORTUNITAT!

Vingui a veure'ns i informi's!

66.000€110.000€

PIS
EN VENDA

PIS al Pati. Consta de menjador, cuina 
independent, 1 bany complet i 2 
dormitoris dobles. Pis cantoner, molt 
assolellat, tot exterior i amb ascensor.

410€

CASA
EN VENDA A VILABELLA
CASA distribuida en 3 plantes. Planta 
baixa amb entrada, aseo i soterrani. 
1a planta: cuina independent, menj., 
1 hab. doble i individual, 1 bany 
complet amb dutxa. Gran terrassa 
amb esplèndides vistes. 3a planta: 
golfes i terrat. Calef., doble finestra, 
mosquiteres i alarma. 

PIS
EN LLOGUER

PIS moblat al c/ Jaume Huguet, 3 
habitacions, menjador amb tribuna, 
cuina independent, 1 bany complet, 
1 aseo. En molt bon estat, tot exterior. 
Molt assolellat.

410€

MONTBLANC CASA DE CAMP amb 
6.000m2 de finca.
Preu 120.000€

MASLLORENÇ SOLAR URBÀ, ideal per
 fer-te casa teva.
  Preu 34.000€

LA ILLA, MONTBLANC FINCA dins del 
poble. Barraca de pedra gran.

Preu 33.000€

VALLS, EL BURGÀ CASA rústica 
excepcional amb 7.000m2 de finca. 

PICAMOIXONS  CASA RÚSTICA dins la 
natura. Finca de 4.000m2

Preu 125.000€

TENS UNA CASA DE 
POBLE, MASIA O 

FINCA AMB MASET 
PER VENDRE? TENIM 

CLIENTS ESTRANGERS. 
TRUCAN'S I 

T'INFORMEM!!

"VOLS 
SORTIR DE LA 

CIUTAT?"

VENUDA
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De 250m2 cantonera en 
bon estat
Ampli menjador i cuina
4 habitacions dobles. 
2 banys
Garatge-magatzem 68m2
Exterior i assolellada

PREU EXTRAORDINARI

Fantàstica

Casa!!!

CASA POBLE DE PUIGPELAT

95.000€

Seminou de 110m2 renovat
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa
Àmplia cuina de disseny
4 habitacions i 2 banys com.
Pàrquing de ratlla
Exterior i assolellat
Bones vistes
PREU NEGOCIABLE

125.000€

Bonic

Pis!!!

PIS CTRA. DEL PLA

Pis seminou de 115m2
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa
Àmplia cuina
4 habitacions (2 dobles)
2 banys complets (1 suite)
Terrassa d'uns 10m2 i balcó
Calef exterior i assolellat
PREU D'OFERTA

133.000€

Magnífic

Pis!!!

PIS ZONA D'AUTOCARS

De 100m2 cantoner reformat
Ampli menjador amb accés 
a un balcó de 12m2
Cuina actualitzada
3 habitacions dobles
2 banys nous
Exterior i assolellat
Garatge de ratlla i traster opc.
PREU D'OFERTA

100.000€

Magnífica

Zona!!

PIS C/ VALLVERA

Pis de 90m2 reformat 
totalment
Menjador gran i cuina amb 
accés a una eixida
4 habitacions i 1 bany 
complet
Exterior i bona situació

PREU NEGOCIABLE
83.000€

Magnífic

Pis!!

PIS C/ INDÚSTRIA

De 78m2 reformat
Ampli menjador i cuina 
oberta renovada
3 hab. db. i 1 bany complet
Calefacció elèctrica
Traster i terrassa comunit.
2 balcons
Exterior i assolellat
PREU D'OFERTA

55.000€

Magnífic

Pis!!!

PIS CENTRE DE VALLS

Casa de 200m2 seminova
Ampli menjador i cuina
4 hab. dobles i 2 banys
Àmplia terrassa
Garatge-traster per 4 
cotxes
Exterior i assolellada

PREU MAGNÍFIC
183.000€

Extraordinària

Casa!!!

CASA PLA DE SANTA MARIA

Casa de 130m2 
2 plantes
2 cuines
4 habitacions dobles
Ampli balcó, terrassa i pati
2 banys complets
Exterior i assolellada

PREU EXTRAORDINARI
125.000€

Fantàstica

Casa!!!

CASA URB. COLLA VELLA

De 200m2 d'una planta
Ampli menjador i cuina 
estil rústic
6 habitacions, 1 bany 
interior i 1 bany exterior
Terreny 10.000m2
Balsa de grans dimensions
Totalment vallada
PREU NEGOCIABLE

215.000€

Esplèndida

Masia!!

MASIA A LA VERNEDA

Casa de 724m2
1 local de 186m2 llogat, 3 
pisos llogats i 1 pis lliure de 
125m2 per llogar
Teulada i façana perfecte
Ideal inversors per tindre 
bona rendibilitat

PREU NEGOCIABLE
170.000€

Fantàstica

Inversió!!!

CASA MURALLA ST. ANTONI
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Petites Crides
• SEÑORA DE 54 AÑOS DE 
ORIGEN CUBANO SE OFRECE 
PARA TRABAJAR de servicio 
doméstico, exerna de lunes a 
viernes. Con 4 años de experiencia.

Tel. 602 108 464
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN FEINES DE 
DESBROÇAMENTS DE boscos, 
parceles, finques, etc. Autonom.
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

Interessats: 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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VALLS. PIS ZONA ABAT LLORT

Pis de 100m2 de 4 habitacions, 
1 bany, terrassa, balcó, vistes 
espectaculars i ascensor. 
PREU: 84.000€ NEGOCIABLES!

VALLS. PIS CANTONER C/ VALLVERA

Es ven pis cantoner de 100m2, 
3 hab., 2 banys, cuina, balcó i 
ascensor. Molt cèntric i econòmic.

PREU: 100.000€

VALLS. PIS ZONA ABAT LLORT

Pis de 3 habitacions, 1 bany, 
cuina i balcó gran. Prohibit 
animals. Tot reformat.

PREU: 550€/mes

VALLS. PIS I PÀRQUING OPCIONAL.
 C/ AVENIR

Pis de 90m2, 3 hab., 2 banys, 
terrassa, bomba f/c i asc. Pàrquing 
opcional al mateix edifici. Rebaixat!
PREU: 145.000€ NEGOCIABLES

VALLS. PIS ZONA ZONA ABAT LLORT

Pis d'1 habitació + traster. Amb 
mobles i electrodomèstics. Amb 
ascensor.

PREU: 380€/mes

VALLS. CASA ZONA EL FORNÀS

Casa de 175m2, 4 hab., 2 
banys, 1 terrassa, pati i garatge. 
Tancaments PVC.
PREU: 185.000€ NEGOCIABLES
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Petites Crides
• ES LLOGA PIS DE 2 
HABITACIONS, ALS PISOS 
DE CLOLS. Amb mobles i 
electrodomèstics.
Preu: 380€/mes
Trucar a: 622 685 990

FINQUES AROMA
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET EN VENDA A 
MASMOLETS. Excel·lent ubicació. 
Menjador amb llar de foc, 4 
habitacions, 2 banys i 1 aseo, golfes 
i garatge. Parcel·la de 10.000m2. 
Disposa de 2 pous.
Preu: 250.000€

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A VALLS. 
planta baixa més tres plantes altes, 
més golfes i terrat. Assolellada i 
lluminosa. Excel·lents vistes a la 
Plaça Sant Francesc. Menjador, 
sala, 4 habitacions, 1 bany complet.
Preu: 60.000€

Interessats: 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PIS EN VENDA A VALLS. 91m2, 
4 habtiacions, 1 bany i balcó.
85.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• TERRENY URBÀ EN VENDA A 
MAS CLARIANA. 175m2.
35.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A MONTBLANC, 
OPORTUNITAT BANCÀRIA. 
112m2, 3 habitacions, 2 banys, 
terrassa i ascensor.
110.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A LA ZONA DE LES 
COMARQUES DE 100M2, 
reformat de 3 habitacions, 1 bany, 
cuina reformada i bany, balcó, 
exterior i assolellat.
Preu de venda 60.000€
Urgeix vendre!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PIS AL CARRER INDUSTRIAL 
REFORMAT DE 100M2, ampli 
menjador, cuina àmplia, eixida, 4 
habitacions, 1 bany amb peu de 
dutxa, exterior i assolellat.
Preu de venda 85.000€
Urgeix vendre!!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA DE 120M2 
CANTONER AL CARRER 
VALLVERA, reformat, 3 
habitacions, 2 banys complets, 
gran menjador, cuina espaiosa, 
exterior i assolellat amb gran balcó 
de 15m2, perfecta estat per entrar 
a viure.
Preu de venda 100.000€
Urgeix vendre!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A LA ZONA DEL VILAR 
SEMINOU, DE 90M2, 2 
habitacions, 2 banys complets, 
ampli menjador amb accés a un 
ampli balcó, assolellat i exterior.
Preu de venda 100.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Menús per emportar o a domicili

MENÚ AMB APERITIU

Aperitiu especial de Cap d'any:
Bastonet amb pernil ibèric, Ceviche de 
llagostins, Cullereta de tartar de salmó,
Blini de formatge, panses i tartufata
Caramel d'ànec amb poma, Gotet de
brandada de bacallà amb caviar, Rotllet
de marisc

Crema de marisc i galeres

Llamàntol amb llagostins

Rap a la marinera amb cloïsses

Postre de Cap d'any

Raïm de la sort
Bossa de cotilló
Coca amb tauleta de xocolata

65€/persona

MENÚ SENSE APERITIU

Crema de marisc i galeres

Llamàntol amb llagostins

Rap a la marinera amb cloïsses

Postre de Cap d'any

Raïm de la sort
Bossa de cotilló
Coca amb tauleta de xocolata

55€/persona

Sopa de Nadal amb galets, pollastre i
mandonguilles

Canelons de bolets amb beixamel
trufada
O
Cruixent d'espinacs amb formatge i
llagostins

Xai al forn sobre llit de patata encebada
O
Rap a l’estil pescador amb gambes
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